
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

--------------------------------------
Třída MX 3 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 80 REDE KTM TEAM/STRAKON ICE    KTM 450        25 25    50

      2. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 81 K ŘEMŽE                      KTM 450        22 22    4 4

      3. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO TE AM EXCEL/STRAKONICE  HONDA 450      20 20    40

      4.   9 HOUBA      OP ŠT ĚPÁN   B JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA              YAMAHA 450     18 18    36

      5. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 85 TÝNEC n ad SÁZAVOU           SUZUKI 450     16 16    32

      6. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 71 PRAHA 5                      HONDA 450      13 15    28

      7.  88 WILDT      OP JI ŘÍ     A -- 94 PRAHA 6                     SUZUKI 25 0 2T  12 14    26

      8. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 81 ÚVALY                       HONDA 450      14 12    26

      9.   1 RYBÁK      OP MARTIN   B JC 72 MOTOKRO SKLUB ČESKÝ KRUMLOV  KTM 450        11 13    24

     10. 121 ŽIŽKA      OP VÍT      B JC 91 SMRŽ MO TO MX.CZ/VODŇANY     KTM 250        15  8    23

     11.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ    B JC 84 STRAKON ICE                  HONDA 450       9 11    20

     12. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    A -- 76 ŠESTAJOVICE                 YAMAHA 250     10 10    20

     13.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL   B JC 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450      8  9    17

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113
sfw@px2002 / 14.9.2013  * 16:32:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

-------------------------------------------------- Start 14:01:35 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 80 REDE KTM TEAM/STRAKON ICE    KTM 450         12  25:04.741             25

      2. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 81 K ŘEMŽE                      KTM 450         12  25:49 .111    :44.370  22

      3. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO TE AM EXCEL/STRAKONICE  HONDA 450       12  26:01.447    :56.706  20

      4.   9 HOUBA      OP ŠT ĚPÁN   B JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA              YAMAHA 450      12  26:31.22 4  01:26.483  18

      5. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 85 TÝNEC n ad SÁZAVOU           SUZUKI 450      12  26:39.877  01:35.136  16

      6. 121 ŽIŽKA      OP VÍT      B JC 91 SMRŽ MO TO MX.CZ/VODŇANY     KTM 250         12  27:01.384  01:56.643  1 5

      7. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 81 ÚVALY                       HONDA 450       12  27:05.271  02:00.530  14

      8. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 71 PRAHA 5                      HONDA 450       12  27:07.236  02:02.495  13

      9.  88 WILDT      OP JI ŘÍ     A -- 94 PRAHA 6                     SUZUKI 25 0 2T   12  27:10.247  02:05.506  12

     10.   1 RYBÁK      OP MARTIN   B JC 72 MOTOKRO SKLUB ČESKÝ KRUMLOV  KTM 450         12  27:12.233  02:07. 492  11

     11. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    A -- 76 ŠESTAJOVICE                 YAMAHA 250      11  25:21.445   -1  LAP   10

     12.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ    B JC 84 STRAKON ICE                  HONDA 450       11  25:56.116   -1  LAP    9

     13.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL   B JC 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450      10  23:09.796   - 2  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.699 st. č.:  800  v kole  2  rychlost:  54,136 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113
sfw@px2002 / 14.9.2013  * 14:31:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  1  RYBÁK      OP MARTIN   9  HOUBA      OP ŠT ĚPÁN  72  ÚLEHLA     OP MICHAL  84  NOVOTNÝ    OP LUBO Š
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.152   02:30.152   1 02:20.955   02:20.955    1 02:26.503   02:26.503   1 02:29.590   02:29.59 0 
  2 04:44.593   02:14.441   2 04:30.593  >02:09.638 <   2 04:38.613  >02:12.110<   2 04:45.183   02:15.59 3 
  3 06:57.042   02:12.449   3 06:41.750   02:11.157    3 06:51.567   02:12.954   3 07:00.425  >02:15.24 2<
  4 09:12.367   02:15.325   4 08:52.518   02:10.768    4 09:05.581   02:14.014   4 09:16.651   02:16.22 6 
  5 11:27.189   02:14.822   5 11:03.566   02:11.048    5 11:21.607   02:16.026   5 11:33.682   02:17.03 1 
  6 13:44.263   02:17.074   6 13:15.326   02:11.760    6 13:39.178   02:17.571   6 13:52.862   02:19.18 0 
  7 15:59.123   02:14.860   7 15:27.175   02:11.849    7 15:57.449   02:18.271   7 16:10.835   02:17.97 3 
  8 18:14.315   02:15.192   8 17:38.845   02:11.670    8 18:18.399   02:20.950   8 18:50.424   02:39.58 9 
  9 20:26.585  >02:12.270<   9 19:51.796   02:12.951    9 20:42.807   02:24.408   9 21:10.655   02:20.23 1 
 10 22:41.593   02:15.008  10 22:04.681   02:12.885   10 23:09.796   02:26.989  10 23:31.865   02:21.21 0 
 11 24:55.985   02:14.392  11 24:17.551   02:12.870   11 25:56.116   02:24.251 
 12 27:12.233   02:16.248  12 26:31.224   02:13.673  

 88  WILDT      OP JI ŘÍ 111  PEŠAN      OP PAVEL 121  ŽIŽKA      OP VÍT 128  STRAKA     OP ADOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.664   02:19.664   1 02:21.609   02:21.609    1 02:16.531   02:16.531   1 02:27.418   02:27.41 8 
  2 04:31.672   02:12.008   2 04:33.019   02:11.410    2 04:25.775  >02:09.244<   2 04:42.097   02:14.67 9 
  3 06:42.613  >02:10.941<   3 06:44.092  >02:11.073 <   3 06:37.903   02:12.128   3 06:56.020   02:13.92 3 
  4 08:53.879   02:11.266   4 08:56.467   02:12.375    4 08:51.112   02:13.209   4 09:10.331   02:14.31 1 
  5 11:05.927   02:12.048   5 11:07.966   02:11.499    5 11:04.971   02:13.859   5 11:26.059   02:15.72 8 
  6 13:34.824   02:28.897   6 13:20.877   02:12.911    6 13:20.109   02:15.138   6 13:40.738   02:14.67 9 
  7 15:54.949   02:20.125   7 15:33.837   02:12.960    7 15:36.422   02:16.313   7 15:56.651   02:15.91 3 
  8 18:10.523   02:15.574   8 17:45.125   02:11.288    8 17:54.526   02:18.104   8 18:10.926   02:14.27 5 
  9 20:23.813   02:13.290   9 19:59.269   02:14.144    9 20:13.601   02:19.075   9 20:24.412  >02:13.48 6<
 10 22:40.070   02:16.257  10 22:12.520   02:13.251   10 22:31.220   02:17.619  10 22:39.299   02:14.88 7 
 11 24:55.071   02:15.001  11 24:26.159   02:13.639   11 24:46.098   02:14.878  11 24:52.825   02:13.52 6 
 12 27:10.247   02:15.176  12 26:39.877   02:13.718   12 27:01.384   02:15.286  12 27:07.236   02:14.41 1 

181  BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK 229  SVOBODA    OP OND ŘEJ 357  HLAVÁ ČEK   OP DAVID 393  TRNKA      OP VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.038   02:11.038   1 02:23.295   02:23.295    1 02:34.853   02:34.853   1 02:17.110   02:17.11 0 
  2 04:14.021  >02:02.983<   2 04:34.300  >02:11.005 <   2 04:54.476   02:19.623   2 04:24.316   02:07.20 6 
  3 06:18.484   02:04.463   3 06:45.527   02:11.227    3 07:04.574  >02:10.098<   3 06:29.713  >02:05.39 7<
  4 08:25.005   02:06.521   4 08:57.836   02:12.309    4 09:21.154   02:16.580   4 08:36.450   02:06.73 7 
  5 10:31.295   02:06.290   5 11:11.230   02:13.394    5 11:38.829   02:17.675   5 10:43.188   02:06.73 8 
  6 12:37.433   02:06.138   6 13:35.829   02:24.599    6 13:54.471   02:15.642   6 12:50.889   02:07.70 1 
  7 14:44.563   02:07.130   7 15:51.561   02:15.732    7 16:12.390   02:17.919   7 15:00.080   02:09.19 1 
  8 16:52.416   02:07.853   8 18:07.636   02:16.075    8 18:30.180   02:17.790   8 17:10.170   02:10.09 0 
  9 19:02.991   02:10.575   9 20:22.375   02:14.739    9 20:47.580   02:17.400   9 19:21.995   02:11.82 5 
 10 21:15.548   02:12.557  10 22:37.672   02:15.297   10 23:05.089   02:17.509  10 21:32.808   02:10.81 3 
 11 23:28.911   02:13.363  11 24:52.191   02:14.519   11 25:21.445   02:16.356  11 23:44.027   02:11.21 9 
 12 25:49.111   02:20.200  12 27:05.271   02:13.080   12 26:01.447   02:17.420 

800  ČADEK      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.724   02:07.724 
  2 04:07.423  >01:59.699<
  3 06:08.671   02:01.248 
  4 08:10.601   02:01.930 
  5 10:13.057   02:02.456 
  6 12:15.818   02:02.761 
  7 14:26.987   02:11.169 
  8 16:29.105   02:02.118 
  9 18:33.950   02:04.845 
 10 20:42.301   02:08.351 
 11 22:53.616   02:11.315 
 12 25:04.741   02:11.125 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113
sfw@px2002 / 14.9.2013  * 14:31:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

------------------------------------------------- S tart 14:01:35 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 3 80 REDE KTM TEAM/STRAK ONICE        KTM 450           12  25:04.741             25

      2. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 3 81 K ŘEMŽE                          KTM 450           12  25:49.111    :44.370  22

      3. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 3 93 MOTO TEAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450         12  26 :01.447    :56.706  20

      4. 311 H ŮLA          DOMINIK  B JC 1 96 ARRBO RACING TEAM/MI LEVSKO      HUSQVARNA 125     12  26:11.462  01:06. 721  18

      5. 222 PLCH          RUDOLF   A JC 1 98 MOTO TEAM EXCEL/NETŘEBICE       KTM 125           12  26:16.284  01:11. 543  16

      6.   9 HOUBA      OP ŠT ĚPÁN   B JC 3 80 LÉKA ŘOVA LHOTA                  YAMAHA 450        12  26 :31.224  01:26.483  15

      7. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 3 85 TÝNEC  nad SÁZAVOU               SUZUKI 450        12  26 :39.877  01:35.136  14

      8. 330 GERHARDTER    THOMAS   B -- 1 97 MOTOS PORT CHÝNOV/THOMASROITH    KAWASAKI 250 4T   12  26 :45.104  01:40.363  13

      9. 121 ŽIŽKA      OP VÍT      B JC 3 91 SMRŽ MOTO MX.CZ/VODŇANY         KTM 250           12  27:01.384  01:56. 643  12

     10. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 3 81 ÚVALY                           HOND A 450         12  27:05.271  02:00.530  11

     11. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 3 71 PRAHA  5                         HONDA 450         12  27 :07.236  02:02.495  10

     12.  88 WILDT      OP JI ŘÍ     A -- 3 94 PRAHA 6                         SUZ UKI 250 2T     12  27:10.247  02:05.506   9

     13.   1 RYBÁK      OP MARTIN   B JC 3 72 MOTOK ROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV      KTM 450           12  27:12.233  02:07.492   8

     14. 727 EIBEENSTEINER DOMINIK  A JC 1 93 MOTOS PORT CHÝNOV/RAKOUSKO       SUZUKI 250 4T     12  27 :18.114  02:13.373   7

     15. 499 PETRÁŠ        JAN      A JC 1 97 ZUB ČICE                         KTM 125           11  2 5:20.517   -1  LAP    6

     16. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    A -- 3 76 ŠESTAJOVICE                     YAMAHA 250        11  25:21.445   -1  LAP    5

     17. 117 VOTAVA        ROMAN    B JC 1 99 RADOM YŠL                        KAWASAKI 250 4T   11  25 :36.183   -1  LAP    4

     18.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ    B JC 3 84 STRAK ONICE                      HONDA 450         11  25 :56.116   -1  LAP    3

     19.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL   B JC 3 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE                YAMAHA 450        10  23:09.7 96   -2  LAPS   2

     20. 201 ZÁPAL         KRISTIAN B -- 1 96 ROZTO KY u PRAHY                 SUZUKI 125         9  21 :40.062   -3  LAPS   1

     21. 561 HEJPETR       MIROSLAV B JC 1 93 SMRŽ MOTO-MX.CZ/OLEŠNÍK         KAWASAKI 250 4T    6  14 :09.148   -6  LAPS  

  Nestartovali:
         737 VÍŠEK         RADEK    B JC 1 93 HRF M X RACING/NETVOŘICE         KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 51,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.699 st. č.:  800  v kole  2  rychlost:  54,136 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ------ Start 14:01:35 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 117 201 222 311 330 499 561 727 737   1   9  72  8 4  88 111 121 128 181 229 357 393 800
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1. 800 181 311 121 393  88 561   9 111 229 727  7 2 128 222  84   1 201 117 499 330 357  //
  2. 800 181 311 393 121 561   9  88 111 229 727 22 2  72 128   1  84 117 201 330 357 499  //
  3. 800 181 311 393 121 561   9  88 111 229 727 22 2  72 128   1 330  84 117 201 357 499  //
  4. 800 181 393 311 561 121   9  88 111 229 222 72 7  72 128 330   1 117  84 201 357 499  //
  5. 800 181 393 311 561   9 121  88 111 229 222 72 7 330  72 128   1 117  84 357 499 201  //
  6. 800 181 393 311   9 121 111 222 727 330  88 22 9  72 128 117   1  84 357 499 561  // 201
  7. 800 181 393 311   9 222 111 121 727 330 229  8 8 128  72   1 117  84 357 499  // 201
  8. 800 181 393 311   9 222 111 121 330 229  88 12 8 727   1  72 117 357 499  //  84 201
  9. 800 181 393 311 222   9 111 330 121 229  88 12 8 727   1  //  72 117 357 499  84 201
 10. 800 181 393 311 222   9 111 330 121 229 128  8 8 727   1  // 357 499  72 117  84
 11. 800 181 393 311 222   9 111 330 121 229 128  8 8 727   1  // 499 357 117  84
 12. 800 181 393 311 222   9 111 330 121 229 128  8 8   1 727

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113
sfw@px2002 / 14.9.2013  * 14:29:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

-------------------------------------------------- Start 16:02:52 
Třída MX 3 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID    A JC 80 REDE KTM TEAM/STRAKON ICE    KTM 450         12  24:44.085             25

      2. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK   A JC 81 K ŘEMŽE                      KTM 450         12  25:44 .592  01:00.507  22

      3. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO TE AM EXCEL/STRAKONICE  HONDA 450       12  25:56.578  01:12.493  20

      4.   9 HOUBA      OP ŠT ĚPÁN   B JC 80 LÉKA ŘOVA LHOTA              YAMAHA 450      12  26:34.47 2  01:50.387  18

      5. 111 PEŠAN      OP PAVEL    B JC 85 TÝNEC n ad SÁZAVOU           SUZUKI 450      12  26:46.920  02:02.835  16

      6. 128 STRAKA     OP ADOLF    B -- 71 PRAHA 5                      HONDA 450       12  27:07.749  02:23.664  15

      7.  88 WILDT      OP JI ŘÍ     A -- 94 PRAHA 6                     SUZUKI 25 0 2T   11  24:47.902   -1  LAP   14

      8.   1 RYBÁK      OP MARTIN   B JC 72 MOTOKRO SKLUB ČESKÝ KRUMLOV  KTM 450         11  24:50.386   -1  L AP   13

      9. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ   A JC 81 ÚVALY                       HONDA 450       11  25:11.836   -1  LAP   12

     10.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ    B JC 84 STRAKON ICE                  HONDA 450       11  25:36.177   -1  LAP   11

     11. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID    A -- 76 ŠESTAJOVICE                 YAMAHA 250      11  26:01.677   -1  LAP   10

     12.  72 ÚLEHLA     OP MICHAL   B JC 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450       6  14:57.527   - 6  LAPS   9

     13. 121 ŽIŽKA      OP VÍT      B JC 91 SMRŽ MO TO MX.CZ/VODŇANY     KTM 250          1  02:15.400  -11  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 52,396 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.896 st. č.:  800  v kole  3  rychlost:  53,600 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v113
sfw@px2002 / 14.9.2013  * 16:32:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/819  14.9.2013
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                 5.závod seri álu                          

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  1  RYBÁK      OP MARTIN   9  HOUBA      OP ŠT ĚPÁN  72  ÚLEHLA     OP MICHAL  84  NOVOTNÝ    OP LUBO Š
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.666   02:25.666   1 02:18.233   02:18.233    1 03:31.304   03:31.304   1 02:32.162   02:32.16 2 
  2 04:38.061  >02:12.395<   2 04:28.450  >02:10.217 <   2 05:51.053   02:19.749   2 04:47.725  >02:15.56 3<
  3 06:51.454   02:13.393   3 06:39.930   02:11.480    3 08:04.707  >02:13.654<   3 07:03.712   02:15.98 7 
  4 09:06.091   02:14.637   4 08:52.275   02:12.345    4 10:22.477   02:17.770   4 09:20.092   02:16.38 0 
  5 11:19.560   02:13.469   5 11:04.627   02:12.352    5 12:42.181   02:19.704   5 11:36.453   02:16.36 1 
